
Nummer: 2020/18

Onderwerp: Jaarprogramma 2021

Het algemeen bestuur van Recreatieschap Twiske-Waterland;

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 5 november 2020

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 20 oktober 2020

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Twiske-Waterland;

b e s l u i t :

Het algemeen bestuur besluit 

1. Het Jaarprogramma 2021 vast te stellen en in de risicoparagraaf de effecten van de 
coronacrisis mee te nemen. 

2. Het Jaarprogramma 2021 te gebruiken als basis voor de begrotingswijziging 2021. 

Velsen-Zuid, 3 december 2020
Akkoord directeur RNH Akkoord voorzitter 

J.J.L. Gilliam S. Groenewoud-Koers


